fultinuer’, vel quatuor eo-
rundem, Major’, Recordator’, & Aldermanno-
rum, quorum dict’ Major vel Recordator pro
tempore exiften’ unum efle voluit, forent Jufti-
ciar’ ipfius nuper Regis, haered” & fucceflor’ fuor’,
& ipfos Jufticiar® fuos, hered” & fucceflor’ fuor’,
pro fe, hzredibus & fucceffor’ fuls in perpetuum,
aflignat’ ad inquirend’, quoties & quando eis me-
Jius videret’ expedire, per facramentum probor®
& legalium hominum, tam de civitat’ praed’,
quam de libertat’ ejufdem, per quos rer veritas
melius fciri poflet de omnibus murdris, felon’,
veneficiis, Incantation’, fcortileg’, arte magica,
tranfpr’, foreftallar’, regretar’, ingrofiar’, & ex-
tortionibus quibufcunque, ac de omnibus & fin-
gulis al’ malefactis & offenfis, de quibus Jufticiar®
pacis ipfius nuper Regis, hered’ & fucceffor’
fuor’ legitime inquirere pofient aut deberent, per
quofcunque & qualitercunque infra civit® pred’,
feu libertat’ ejufdem, ante tunc habit’ feu perpe-
ra’y vel quz ex tunc ibidem feri vel attemptari
contingerent, & tam de omnibus 1lI’ qu1 in civi-
tat’ preed’, & libertat’ ejufdem, 1 conventiculis,
contra pacem 1pfius nuper Regis, hered’ & fuc.
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ceffor’ fuor’, in perturbatione populi fui, haered’
& {ucceflor’ fuor’, feu vi armata irent vel equita-
rent, feu extunc ire vel equitare prefumerent. Et
etiam de hiis quz ibidem ad gentem diét® Dom!
Regis, hered’, vel fucceffor’ {uor’ mahemand’,
vel interficiend’ in infidiis jacerent, vel in pofte-
rum jacere preefumerent, Ac etiam de hoftellas’
& al’ omnibus & fingulis perfon’, qui in abufu
menfurar® & ponderum, five in venditione vic-
tual’ contra formam ordination' & ftatut’, ‘vel
eot’ alicujus inde pro communi utilitate regni fui
Angl’, & populi ejufdem nuper Regis, haered’
& fucceflor’ fuor’ ejufdem edi® & edend® delin-
querent vel attemptarent in civit' pred’, & liber-
tat’ ejufdem, feu extunc in pofterum delinquere
vel artemptare preefumerent. Acetiam de quibui
cunque Vicecom®’, Conftabular’, Cuftod’ gaole,
& al’ offic’, qui in execut’ officiorum fuor’ circa
premiffa, vel eor’ aliqua indebite {e habuer’,
aut in pofterum indebite fe habere praefumerent,
aut tepidi, remifs’, vel negligentes fuer’, aut ex
tunc tepidi, remifs’, vel negligent’ fore continge-
rent infra civit’ preed” & libertat’ ejufdem, ac de
omnibus & fingulis articulis & circumftant’, &
al’ quibufcunque, per quofcunque & qualitercuns
que in civit® preed’ & libertac® ejufdem fact® five
perpetrat’, & quee extunc ibidem fier, wvel at-
temptari contingerent qualitercunque pramifs’,
aut cor’ aliqua concernen’, Et ad indiftament’
quacunque, qua coram Majore aut Recordatore
cvit’ pred’ pro tempore exiften’; & hujufmodi,
ut prefert’, Aldermann’, vel quatuor aut pluribus
eorundem, quor’ di€’ Major® vel Recordator pro
tempore exiften’ unum efle voluit, tunc in pofte-
rum caperent’ infpiciend’, & ad procefs’ inde ver-
fus omnes & fingul’ fic indiat’, vel quos in po-
{terum fic indictat’ contingerent, quoufque cape-
rent’, redderent fe, vel utlagarent’ faciend® &
continuand’, & ad omnia & fingula murdra, fe.
lon’, venefic’, incantat’, fcortileg’, artes magic’,
tranfgrefs’, falfas confpiration’, & al’ malefaét,
foreftall’, regretar’, ingroffar’, extortion’, conven-
ticl’y indiftament’ praed’, cateraque omnia &
fingula preemifs® fecund’ leges & ftatut’ regni fui
Ang?’, prout in hujufmodi cafu fieri confuevic
aut debuit, audiend’ & terminand’, & ad eafdem
delinquen’, & quamlibet eorum, pro deliétis fuis
per fines, redemption’, amerciament’, forisfatur®,
aut al’ modo, prout fecundum legem & confue-
tud’ regni fui Angl’, ac formam ordination’ &
ftatut’ eorundem fieri confuevit aut debuit, cafti-
eand’ & puniend’, ac ad omnia al’ & fingula fa-
ciend’, exercend’, audiend’, terminand’, & exe-
quend’ infra civit' pred’, ac libertat’ ¢jufdem,
quz Juftic ad pacem per leges vel flatut® hujus
regni fui Angl’ facere, exercere, inquirere, vel ex-
equi poflent & valerent, & in tam amplis modo
& forma prout aliquis al’, aut aliqui al’ Juftic’
ad pacem inaliquibusal’ com’ hujusregni fui Angl?
legitime facere, exercere, inquirere, punire, vel
quoquo modo exequi poflent aut valerent, prout
per eafdem literas patent’ (int’ al’) pleniusapparet.
Quodque pred’ Dom’ Rex nunc, per literas fuas
patent’ {ub magno figillo fuo Angl® figillat’, ge-
ren’ da’’ apud Weltm’ praedict’ 24° die Junii,
anno regni {bi decimo quiato, quas iidem Major
& Communitas, ac Cives civit’ London hic in
cur’ proferunt, omnes’ conceffion” & al’ quacun-
que’ in praedict’ Jiteris patent’, prediét’ nuper Regis
Caroli primi fuperius fpecificat’, pro eodem Do-
min’ Regis nunc, hzred’ & fucceflor’ fuis, Ma-
jori & Communitat’, ac Civibus civit’® London
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praed’, & fuor” fucceffor’ in perpetuum, ratifica-
vit & confirmavit, prout per eafdem literas pa-
tent’ ipfius Domin’ Regis nunc (inter al’) plenius
apparet. Et iidem Major & Communitas, ac
Cives civit’ London ulterius dicunt, quod tem-
pore confection’ praed’ literar’ patent’ preed’ nu-
er Regis Caroli primi, & diu antea, & extunc
Eucufquc fuer’, & adhuc exiftune Major & Re-
cordator civit’ pred’, ac Alderman’ ejufdem ci-
vi*, qui Major diltz civit’ extitiflent, & onus
Majorat’ civit’ illius {ultin’, ac tres & plures al’
Alderman’ ejufdem civir’, qui onus Majorat’ ci-
vite i’ non fultinuiffent. Quodque a tempore
confection’ earundem literar® patent’ praed’ nuper
Reg® Caroli primi hucufg’, Major & Recordator
civit! prd’ pro tempore exiften’y ac hujufmod
Alderman® ¢jufd® civitat’ pro tempore cxillen’, qu
onus Majorat® civit’ ilP’ fuftin’, necnon tres fenior’
Alderman’ civit’ praced’ pro tempore exilten’, qu
diutius in officium Aldermannat® civi® preed’ {te-
tet’, & onus & officium Majorat’ civi’ 1l non
fultin’, virtute licerar’ patent’ ill* fuer’ Juitic’ ad
pacem infra civit® praed’, & libertat” cjukdem con-
fervand’, ac virture Jiterar’ patent” 1ll’, & fecun-
dum formam & efteétum corund® de tempore 1n
tempus, per tor’ tempus i1 teouet® fellion’ pa-
cis, & placita coron’y feilicet, talia placita coron’,
qual’ Juttic’ Dom’ Regis ad pacem confervand’
aflign’ per idem tempus legiume tenuer’y vel te-
nere potucr’ infra candem civitat’, .